
平成２９年６月吉日 

中学生 保護者様 

中学生の皆さん                                                                    

京都市立紫野高等学校 

学校長  吉田 明弘 

 

平成２９年度 

京都市立紫野高等学校 アカデミア科説明会のご案内 

 

   

時下、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素より、本校教育に、ご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

  この度、高等学校選択のご参考にしていただく機会として、下記のように中学生と保護者

の皆様を対象にした、アカデミア科についての学校説明会を開催いたします。 

 

  ご参加いただく場合は、裏面の申し込み方法Ａ・Ｂのいずれかで、直接、紫野高校までお

申し込み下さい。なお、裏面の「当日受付票」は説明会当日に持参していただき、説明会の 

受付でお渡し下さい。   

 

 

記 

 

日時：９月１６日（土） 受付 ９：３０ 

            開始１０：００    

 

場所：京都市立紫野高等学校（北区紫野大徳寺町２２） 

     

   ※市バス「船岡山」下車徒歩５分 

 

内容：アカデミア科の教育課程、教育内容、入学者選抜方法について 

 

※スリッパをご持参ください。 

 

 

 

 

 

 

  

 

申し込み方法は裏面に記載されています 

  ■説明会に関するお問い合わせは、紫野高校までお願いします。 

     紫野高校 ＴＥＬ（０７５）４９１－０２２１ 



申し込み方法  「学校説明会申込フォーム」または「ＦＡＸ」で、お申し込み下さい。         

Ａ：ＰＣ・スマートフォン等の場合は、本校 Web サイト上の申込フォーム、 

または、下記 URL にアクセスの上、お申込み下さい。 

URL  http://www.edu.city.kyoto.jp/hp/murasaki/entry.htm 

 Ｂ：ＦＡＸの場合は、下記の受付票に記入後、切り取らずにそのまま送信して下さい。 

     紫野高校の FAX 番号  （０７５）４９２－０９６８ 

申込フォームまたはＦＡＸによるお申込みがうまくいかない場合は、お電話にて下記までご連絡下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

申し込み期間  アカデミア科説明会申し込み ７月３日（月）～９月１３日（水）         

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

★この用紙は、９月１６日（土）説明会当日に持参し、説明会の受付に提出して下さい。 

 

             京都市立紫野高等学校  

      

アカデミア科説明会(9/16) 当日受付票 
 

          ■京都市立紫野高等学校 受付 9:30 開始 10:00 

 

１．生徒                中学校   年 氏名                

 

２．参加者数  生徒          人  保護者          人 

（不参加の場合は「０」人とご記入下さい。） 

 

 

当日持参 

Ｎ 

北大路通 

今

宮

門

前

通

り 

千

本

通 

今宮神社 

大徳寺 
紫野高校★ 

● 

船岡山バス停 

● 

今宮神社前 

バス停 ● 

船岡山 

京都市立紫野高等学校 企画部（広報担当） 

 ＴＥＬ（０７５）４９１－０２２１  


